
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projemizin birinci hareketliliği 
İspanya’nın Valensiya şehrinde 25-29 

Temmuz 2022 tarihlerinde 

gerçekleştirildi. Ev sahibi ortağımız 
UNO, çok kültürlülük, İspanya’daki göç 
politikaları, okulda sosyal katılım, 
dezavantajlı bireyleri dahil etme gibi 

konularda sunumlar yaptı. Ayrıca 
sosyal dahil etmeyi kolaylaştırabilecek 
spor faaliyetleri ve projeleri ve CLIL ve 

ICT metodlarının dahil etme 
süreçlerinde kullanımı üzerine 
bilgilendirmeler ve uygulamalar yaptı. 

Bunun yanı sıra, hareketlilikte 

misafir olarak bulunan LA 

TARTARUGA ONLUS isimli sivil 

toplum örgütü de bizlere engelleri 
bireyleri dahil etme süreçleri ve 
projeleri hakkında detaylı bilgi 
verdi. Kültürel paylaşımları 
arttırmak adına ev sahibi 
kurumumuz ziyaretler ve 

yemekler organize ederek takım 
ruhunun geliştirilmesine katkı 
sunmuştur. Program sonunda 
katılımcılara sertifikaları 
sunulmuştur. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projemizin ikinci hareketliliği 
İtalya’nın Roma şehrinde 05-

09 Eylül 2022 tarihlerinde 
düzenlenmiştir. Ev sahibi 
ortağımız Melting Box,  görsel 
sanatlar, müzik ve tiyatronun 
sosyal dahil etme ve 

entegrasyonda nasıl 
kullanılabileceğine dair pratik 
uygulamalar yapmıştır. 
Katılımcılar kolaj tekniğinin 
bireylerin kendini ifade 

edebilmesi ve aidiyet 

duygusunun gelişmesi için 
kullanılabilecek pratik bir araç 
olduğunu öğrenmiştir. 

Empati kurma becerisini geliştiren, işbirliği kurma teknikleri öğreten, özgüveni 
arttıran, toplumda güven duygusunu destekleyen drama uygulamaları katılımcıların 
proje amaçlarını tecrübe etmelerine fırsat sunmuştur. Drama eğitmeni Pascal La 
Delfa’nın katılımıyla yaratıcı drama aktiviteleri, oyunlar ve buz kırma etkinlikleri 
düzenlenmiştir. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayrıca her kültürün 
vazgeçilmez parçası olan ve 
kültürleri birbirine yaklaştıran 
müzik de bu hareketliliğin 
önemli bir parçası olmuştur. 
Katılımcılar dil becerisi 

gerektirmeyen sözsüz, müzikal 
oyunlar oynamış ve hep 
birlikte Türkçe, İspanyolca ve 
İtalyanca sözleri olan proje 
şarkısını yazıp söylemişlerdir. 
Ayrıca hareketlilik sonunda 
katılımcılara Erasmus proje 
örnekleri sunularak, proje 
yazma süreçleriyle ilgili bir 

seminer yapılmış ve örnek 
projeler tasarlanmıştır. 
Program sonunda katılımcılara 
sertifikaları sunulmuştur. 

 



 

 

 

Projemizin son hareketliliği ise 06-10 Kasım 2023 tarihlerinde yürütücü kurum Tavas Anadolu İmam 
Hatip Lisesi tarafından Türkiye’nin Denizli şehrinde düzenlenmiştir.  Hareketlilik kapsamında İtalyan 
ortak Melting Box ve İspanyol ortak Uno katılımcılarıyla dahil olurken, ev sahibi kurum okuldaki tüm 
idari kadro, öğretmenler, tüm öğrenciler ve görevli personel ile direk veya dolaylı olarak programa 
dahil olmuştur. Ayrıca Pamukkale Üniversitesi öğretim üyesi Dr. Serkan Aytekin de seminerlere 

katılarak eğitim desteği sunmuştur. Bunun yanı sıra ilçedeki diğer okulların katılımı ise  Culture Fiesta 

isimli kültür bayramı programına davet edilerek sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hareketlilik kapsamında öncelikli olarak akran öğrenmesi, işbirlikçi öğrenme, dahil etme, kapsayıcılık, 
çeşitlilik, göç ve dil öğretimi gibi konularda seminerler yapılmıştır. Seminerlerin ardında direk ve 
dolaylı katılımcılardan oluşan gruplar okul bahçesinde işbirliği ve dahil etmeyi destekleyecek oyunlar 
oynamıştır. Öğrenci, öğretmen ve yurt dışından gelen katılımcılarımızın birlikte oynadığı bu oyunlar 
bütün okulda heyecan uyandırmış ve büyük beğeni toplamıştır. Dr. Serkan AYTEKİN ise oyunlaştırma 

ve drama uygulamalarını kullanarak sınıf içerisinde ve dışında dahil etme ve kapsayıcılığın 
geliştirilmesi üzerine katılımcılarla birlikte pratik uygulamalar yapmıştır. Bunun yanında kültürel 
değerlerimizden olan "Ebru " çalışması da programın bir parçası olmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Türkiye hareketliliği programı dahilinde Sayın Kaymakamımız Mutlu Köksal  ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz İbrahim Çöllü, misafirlerimizi ve proje ekibimizi kaymakamlıkta ağırlayarak proje 
içeriği hakkında bilgi almış ve katılımcılara hediyelerini sunmuşlardır. Türkiye hareketliliği 
kapsamında doğrudan ve dolaylı katılımla 205 kişi görev almış ve katkı sunmuştur. Program 

sonunda katılımcılara sertifikaları sunulmuştur. 

"Culture Fiesta" isimli kültür bayramında ise öğrenciler, öğretmenler ve yurt dışından gelen 
katılımcılar hep birlikte hazırlamış oldukları dansları, şiirleri, şarkıları, resimleri, ebru çalışmalarını 
ve oyunları sergilediler. Ayrıca her kültürün vazgeçilmez parçası olan yöresel yemekler kısmında 
da öğrenciler ve misafirler kendi kültürlerinden yemekler hazırlayarak katkı sundular.  Programın 
hazırlık ve uygulama aşamasında öğrenciler ve katılımcılar birlikte zaman geçirerek zengin kültürel 
paylaşımlarda bulunmuşlardır.  


